
Årsmelding for 2024

STIFTELSEN TRo nÅp KJ,IERLIGHET

Virksomhetens art og beliggenhet

Stiftelsen er tverrkirkelig. Den er inkluderende og fungerer som formidler av mange

menneskers engasjement for hjelp inn tilØst Europa - primært til Tsjernobyl-regionen.
Så vel videregående skoler som andre gjør seg nytte av stiftelsens nettverk og transporter.
I2024 har vi sendt 23 trailerlass med egen trailer (a 92kbm) med klær og utstyr til Øst-
Europa. I tillegg har vi sendt 5 trailerlass med eksterne transportører og

samarbeidspartnere.

Situasjonen i Ukraina er preget av den pågående krigen. Det har medført at man i
hovedsak har måttet kjøre til grensen Polen-Ukraina for omlasting til lokale
transportører som bringer sendingene videre inn i Ukraina. Dette er en dyr løsning som
phfører oss rundt NOK 20.000 pr omlastning og transport videre inn i Ukraina. På grunn
av krigen er behov for hjelp fortsatt noe annerledes enn før krigen. Det har f eks vært
levert aggregater til strømforsyning, ekstra mange sykebiler og brannbiler etc i tillegg til
klær og utstyr.

Vårt formål er å gi støtte og bistand til;
o Bibelskolesenteret og dets studenter i Korosten, gi støtte til menigheter og deres

arbeidere - samt bidra til etableringer og kirkevekst, også med støtte til Bibler og
kristen litteratur.

o Vi gir bistand til vesentlig bedring innen helse- og skolesektoren, samt til å bedre
levekårene, i fengsler og ved etablering av rehabiliteringssenter for narkomane.

. Vi gir støtte til etablering og utvikling av arbeidet for barn uten omsorg og
trygghet.

. Ekstra innsats under krigstilstanden til hjelp med utstyr som trengs for å

opprettholde infrastruktur mv.

Regnskap og konto-oversikt underbygger de prioriterte områdene. For å bygge opp under
økonomien, blir det utført transportoppdrag for andre. Stiftelsens kontor er i Haugesund
Kommune.

Fortsatt drift:
Forutsetningen vedrørende fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2024 er satt
opp under denne forutsetningen.

Utvikling av enhetens resultat og stilling:
Årsregnskapet for 2024 er giort opp med et underskudd på kr 376 043 mot et underskudd
på kr 486 492 i 2023. Stiftelsen har ikke fortjeneste som formåI, og ubrukte midler
overføres til neste års drift, mens underskudd dekkes av den rørlige egenkapitalen.
Stiftelsen har god likviditet og har evne til å betjene sine forpliktelser rettidig. Årets
underskudd dekkes inn ved overførsel fra Annen Egenkapital. Stiftelsens egenkapital er
nå kr 1456 400. Dette gir mulighet for fortsatt å drive et stabilt arbeid i tråd med
stiftelsens formål. Årets underskudd skyldes nedgang i inntektene samlet sett med vel0,6
mill kr sammenlignet med 2023,

Stiftelsen Tro Håp Kjærlighet Organisasjonsnummer 975 943 224



Årsmetding for 2024

Det at krigen har hatt lang varighet kan ha svekket interessen for å hjelpe Ukraina. I
tillegg har man i vårt eget land opplevd større økonomiske bekymringer blant folk flest
på grunn av økte levekostnader. Dette giør nok at folk har mindre anledning til å gi gaver

enn det de hadde tidligere. Man merker også nedgang i gaver i form av klær og annet

utstyr fra privatfolk. Vi opplever stor takknemlighet fra de som nyter godt av vårt
hjelpearbeid og dette motiverer til fortsatt innsats for Ukrainas innbyggere

All relevant informasjon forøvrig om utvikling og resultat av virksomheten og dens

stilling fremgår av det reviderte årsregnskapet med noter. Dette gir etter styrets

oppfatning et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gield samt finansielle stilling og

resultat.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, og det har ikke vært satt i gang spesielle

tiltak i det forløpne året. Der har ikke vært skader og ulykker. Man vil legge vekt på

likestilling mellom kjønnene dersom det skulle bli aktuelt med nyansettelser. Det var i
2024 somtidligere år kun en mannlig ansatt og det er ikke planlagt noen utvidelse av

staben.

I styret i2024 har det vært 4 menn samt 2 menn og 2 kvinner som varamedlemmer.

Ytre Miljø
Stiftelsens drift medfører ikke særlig grad av forurensing.
Lastebiltransporten er avhengig av den utslippstekniske standarden som kjøretøyene
leveres med til enhver tid. Det er ikke aktuelle alternativer for transport til de områdene
hvor stiftelsen driver sitt hjelpearbeid.

Haugesund, 5.3.2025
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Daglig leder
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